
rât,tuaùE ttINçÀSE
FI'Y.D&DôtIÈ

MAIRIE de ROYAT
DM-2024/054

euntiev)îh*fr-\

EXTRAIT DU REGISTRE DES DECISIONS DU MAIRE
Culture - Programmation-Technicien lumière spectacle du L7 /03/24-VL

DIFFUSION

Le Moire de Roydt,
VU le Code Générol des Collectivités Territorioles, et notomment ses orticles L 5271-7, L

52772, L 2122-22 et L 2722-23,
VU le Code de lo commonde publique, et notomment ses orticles R2100-1 à R3381-4,

opplicoble à compter du 07/04/2079 concernont la possotion des morchés publics,

VU le décret n"2079-1j44 du 12 décembre 2079 modifiont certaines dispositions du code de

lo commonde publique relotives oux seuils et ovonces,

VU lo Délibérotion du Conseil municipol D2023-074 en dote du 73/72/2023 donnont
délégotion à M. le Moire d'un certoin nombre de compétences,
VU lo proposition l'entreprise VL DIFFUSION, en dote du 12/0j/2024,
CONSIDERANT qu'il y o lieu de prévoir un technicien lumière pour le spectocle du 77/03/24
de lo ville de Royot,

CONSIDERANT que cette dépense sero insc te ou budget primitif 2024 du budget onnexe
Actions Culturelles de Royot,

DECIDE

Article 1 : fentreprlse VL DIFFUSION sise Les Mouyssoux 63310 SAINT-ANDRE-LE-COq, est

retenue pour une prestation technicien lumière en vue du spectacle du 17 mars 2024 de la

ville de Royat, pour un montant de 1001.00 € HT soit 1201.20 € TTC.

Article 2 : Les caractéristiques et le contrat sur les bases précitées sont annexés à la présente

décision.

Article 3: Ampliation de la présente décision à :

- Monsieur le Trésorier Principal Clermont Métropole
- L'entreprise VL DIFFUSION

- M. le Directeur Général des Services pour exécution.

Fait à Royat, le L5/03/2O24

Le Maire,
- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte,
- informe que la présente décision peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le
Tribunal Administratif dans un délai de deux mois à compter de la présente notification, par
l'application informatique "Télérecours citoyens" accessible par le site Internet www.telerecours fr.

Le Maire,
Marcel ALEDO



D>11 e (- os4

Y

I LAEIELl--

-

Page I /l

trlIFFUSION
SOUND LIGHT - STAGE . STUDIO

Les Mouyssoux
633I0 SAINT-ANDRI.Ltr.COQ

06 09 l0 09 69 / 0687 99 02 66

contact@vldiffirsion.com

MAIRIE DE ROYAT
46 boulevard Barricu

63I30 ROYAT

Location
Dt! | 17105/2024

Nr:1l/05/2O24

Sortie Matériel
Du: 16/05/2024 à l0:m
A!:2OtO5/2024 à t0:00suivi

Deris valrble sous résen€ de disponibilité du mâlériel à lâ conlmândê Qré unit Hrl Coeff 7o R€mise Totâl HT

UÀAIEE
PUPITRI GRANDMA ] LIGHT
PROJECTEUR WASH A LED ROGTJE R:
STROBOSCOPE ATOMIC 3OOO

PRÔJF'TETIR FL1 3OO 2X65OW

TOTAI LUMIERE

30
30
30
30

315,00 €
588,00 €

5r,80 €
46,20 e

I
t2
2
6

450,00 €
70,00 €
t7,00 €
I I.00 €

1001.00 €

TRANSPORT
TRANSPORT

Total TRANSPORT
50,00€ l 100 0,00 €

0.00 €

Tâux TVA 207o Montant TVA 200,20 €

TOTAL GENERAL
H.T.:
TTC:

I 001.00 €
I 201.20 €

QGzz.d)

*

S.A.S. au capirat de 35 OOO euros - R.C.s. Clermonr-Ferrand 884 395 559 - SIRET 884 395 559 00013 - TVA INTRA: FRO9884395559

CEPA: 18715 0O2OO 08003079168 16 - BIC: CEPAFRPP8T1 - IBAN: FR76 1871 5002 0008 0030 7916 816

\

DEVIS N" 1515 / I
à Saint-André-le-Coq le 1210312024
Objet : location le 17 mars 2024

.kt^€06

l)


